
SET MENU

〈ライスorパン付き〉

ピリ辛
味噌ソースで食欲倍増♪

塩麹で
旨み凝縮、柔らかポークソテー

LEO’SKITCHEN

※特定の食べ物にアレルギーのある方は、お気軽に係の者にお尋ねください。メニューの原材料にアレルギー物質が含まれていないかお調べ致します。
※メニュー原材料に直接アレルギー物質が含まれていなくとも、製造・流通時や店舗での調理過程などにおいて、他のアレルギー物質が微量付着・混入する場合があることをご承知おきください。アレルギーは大丈夫ですか？ ※器・盛り付けは一例です。


